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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

 

BASHKIA CËRRIK 
           NJOFTIMI I FITUESIT TË ANKANDIT 

 

1.Autoriteti shites: BASHKIA CËRRIK(adresa, nr. tel): Qyteti Cërrik 

tel.058122263,bashkiacerrik@yahoo.com) 

 

2.Data e zhvillimit të ankandit: 12.04.2023 ora 10.00 

 

3.Proçedura e ankandit: (Proçedurë e hapur)       

 

4.Objekti ankandit: “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore”. 

 

5.Vlera fillestare pa T.V.SH. sipas loteve ishte: 

 

Loti I. 15 000 (pesëmbëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti II. 10 000 (dhjetë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti III. 3 432 000 (tremilion e katërqind e tridhjet e dy mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti IV. 6 000 (gjashtë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

 

6.Vlera e shpallur fituese pa T.v.sh. është: 

 

Loti I. 15 000 (pesëmbëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti II. 10 000 (dhjetë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti III. 3 432 000 (tremilion e katërqind e tridhjet e dy mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti IV. 6 000 (gjashtë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

 

Ofertuesi i shpallur fitues sipas loteve është: 

 

Për lotin I.Subjekti fizik z.Arsel Hyka për 1.5ha për veprimtarinë e agropylltarisë, me nr.nipti 

M12519334J me adresë Selit, subjekti fizik z.Arsel Hyka për 1.5ha për veprimtarinë e agropylltarisë, 

me nr.nipti M12519334J me adresë Selit. 

Për lotin II: Subjekti fizik z.Arsel Hyka për 1.5ha për veprimtarinë e agropylltarisë, me nr.nipti 

M12519334J me adresë Selit. 

Për lotin III: Subjekti juridik “G&GK”shpk me administrator z.Santiliano Hoxha për 24.0ha për 

veprimtarinë e aerogjeneratorëve e fotovoltaik, me nr.nipti M32811203T me adresë Elbasan. 

Për lotin IV: Subjekti fizik z.Sali Boja për 0.6ha për veprimtarinë e agropylltarisë, me nr.nipti 

F50106007H me adresë Shtërmen. 

 

7.Ofertues të skualifikuar: Nuk ka. 

 

8.Ofertuesët e shpallur fitues ftohen të paraqesin pranë Bashkisë Cërrik (Sektori i Pyjeve dhe 

Kullotave) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat standarte 

të ankandit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike. Në rast se nuk 
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pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorezuar me një vlerë prej (nuk ka ofertues të dytë), siç parashikohet në nenin 39 të ligjit 

për prokurimet publike nr. 9874 datë 14.02.2008, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit të fituesit është bërë më datë 12.04.2023. 

 

 

 

                                                                    

                                                                     

 

DREJTORIA E BUJQËSISË, ADMINISTRIMIT TË PYJEVE, UJRAVE & 

SHËRBIMIT VETERINAR, BASHKIA BERAT 

           NJOFTIMI I FITUESIT TË ANKANDIT 

 

Për:Sufa Pipe  me nipt M12127005L 

Përshkrimi I shkurter I procedurës së ankandit dhe objektit të  tij. Drejtoria e Bujqësisë, 

Administrimit të Pyjeve, Ujrave dhe Shërbimit Vetetinar; do të shesë në ankand fondin e bimeve 

mjeksore, tanifere, eterovajore natyrore dhe prodhimeve të dyta pyjore që do të vilen dhe 

grumbullohen në teritorin e Bashkisë Berat.(prodhimin)nxjerrjen rrenjeve të kuckave  

Buletini i njoftimeve publike30.date 03.04.2023  

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës nëkëtë procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Sufa Pipe me nipt M12127005L  

Vlera 45000(dyzet e pese mije)leke  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:nuk ka 

 

Duke iu referuar procedures së larte përmendur ,informojmë se oferta e paraqitur nga Sufa Pipe me 

nipt M12127005L,me nje vlerë të përgjithshme 45000(dyzet e pese mije)leke është identifikuar si 

oferta e sukseshme. 

 

Rrjedhimisht ,jeni të lutur te paraqisni prane . Drejtoria e Bujqësisë, Administrimit të Pyjeve, 

Ujrave dhe Shërbimit Vetetinar,Bashkia Berat kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës,sic parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30 ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtohemi me këtë kërkesë ,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar,oferta e të cilit eshtë dorezuar me një vlerë të përgjithshme prej 0,sic parashikohet në 

nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr .9643 datë 20.11.2006. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë 28.04.2023  

 

Ankesa nuk ka. 
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